АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  01 .08. 2011г.                               № 105
х.Семичный
О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ
ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ И МОДЕРНИЗАЦИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  В СЕМИЧАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2011-2013 ГОДЫ»
В целях повышение эффективности , устойчивости и надежности функционирования жилищно-коммунальных систем жизнеобеспечения населения Семичанского сельского поселения на основе программно-целевого подхода, в соответствии с постановлением Администрации Семичанского сельского поселения  от 30.10.2008 № 69  «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирование и реализация»:
Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей реализацию возможностей по предоставлению субсидий за счет средств Фонда софинансирования расходов на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги в объеме свыше установленных Региональной службой по тарифам Ростовской области предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги.
1. Утвердить:

наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы - «Развитие и модернизация жилищно-коммунального хозяйства в Семичанском сельском поселении на 2011 -2013 годы», (далее - Программа);

цель разработки Программы:

 – повышение эффективности, устойчивости и надежности функционирования жилищно-коммунального хозяйства;
- обеспечение финансового оздоровления жилищно-коммунального хозяйства.
разработчик Программы - Администрация Семичанского сельского поселения

исполнитель  Программы – Администрация Семичанского сельского поселения , ГУ РО «УЭГВ»
источники финансирования Программы - местный бюджет;

срок разработки проекта Программы - до 10 августа 2011 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения             С.С.Гергиев